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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82111003N

2. Data e Regjistrimit 11/09/2018
3. Emri i Subjektit SELMAN GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/09/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 10/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane  Peze PEZE E VOGEL Peze e Vogel, Rruga 
Nacionale Tirane - Plepa, km.13, ndertesa nr.pasurie 32/7, 
zona kadastrale 2952 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Grumbullim, magazinim, ruajtje, shitje me shumice dhe 
pakice te produkteve bujqesore, blegtorale dhe ushqimore. 
Import, eksport, etj.
Selman Çeka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/09/2018 Deri: 10/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SelmanÇeka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: SELMAN GROUP
Telefon: 0693283420  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-931268-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-385767-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-451632-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit,date 13.01.2020 ku eshte vendosur per 
Aktivizimin e Aktivitetit.    
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

11/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-641158-01-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=236DC9A4-CDFB-4309-B66D-3318CD29CF0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9CE54E9-4D5E-4B3B-BA80-522249C78AC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2678BA49-39B4-4BD9-9A38-190C020ECD0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3C75AC6-991B-4DE5-88CC-2AAF25103087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CD78325-9D55-4506-8460-32B2A24B36F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A3D850-B62B-43DB-9E49-61F90C56BBB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62D2FC9C-6210-418A-88C6-6B5B94D7549B


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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